



KINNEVIK

PRESSMEDDELANDE

23 oktober 2018

KINNEVIK INVESTERAR I GOEURO - DEN LEDANDE BOKNINGSPLATTFORMEN FÖR RESOR I EUROPA

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") annonserade idag att bolaget har investerat 443 MSEK i GoEuro, den ledande bokningsplattformen för resor i Europa. Investeringen görs i partnerskap med Temasek, det Singaporebaserade investmentbolaget.

GoEuro är en bokningsplattform som hjälper kunder att hitta och boka tåg, buss och flyg i hela Europa. GoEuro samarbetar med 800 europeiska researrangörer och förändrar kundernas reseplanering i grunden genom att erbjuda kunden fler valmöjligheter, transparent prissättning och enklare bokning. Idag säljer GoEuro biljetter direkt åt mer än 80% av sina partners och erbjuder land och flygtransporter i 36 länder i Europa med fullt produktutbud i 15 länder. GoEuro har 27 miljoner användare varje månad där tre fjärdedelar av användarna finns på mobila enheter.

Georgi Ganev, Kinneviks VD kommenterade:

“Vi är glada över att leda denna finansieringsrunda i GoEuro tillsammans med Temasek. GoEuro har gjort resejämförelse och bokningsupplevelsen sömlös för miljontals resenärer vilket passar perfekt in i Kinneviks investeringsstrategi att ge konsumenterna fler och bättre valmöjligheter. Jag ser fram emot att stödja Naren och hans team medan de fortsätter att utveckla sin verksamhet.”

Naren Shaam, grundare och VD av GoEuro kommenterade:

“Investeringen som dessa framstående bolag gör är ett erkännande av vårt hårda arbete för att bygga den ledande bokningsplattformen för resor i Europa samt de fantastiska tillväxtmöjligheter som vi ser framför oss. Att ha Kinnevik, Temasek och Hillhouse som investerare går hand i hand med vår vision att driva tillväxt i alla delar av bolaget i syfte att hjälpa kunder världen över att boka resor både smidigare och snabbare.”

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och företagsledare bygger vi digitala bolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, utvecklar och investerar i snabbt växande bolag i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att skapa både aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholmslista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

KINNEVIK AB (PUBL)